[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНДАЛАКШСКИЙ РАЙОН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 11.11. 2020

                         № 622
О внесении изменений

в приказ Управления образования
от 29.10.2020 № 590 «Об утверждении

состава жюри, требований к проведению
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников в 2020-2021 учебном году»
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурманской области №1416 от 02.11.2020 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Мурманской области в 2020-2021 учебном году»
приказываю:
1.Внести в приказ Управления образования от 29.10.2020 № 590 «Об утверждении состава жюри, требований к проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году», следующие изменения:

1.1. Изложить приложение 1 в новой редакции.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Управления

Агаева И.А.
Утвержден

приказом Управления образования

от 11.11. 2020 № 622
Состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам
в 2020-2021 учебном году
	№
	олимпиада
	Дата проведения
	Жюри

	дата
	время
	Место проверки
	состав

	1.
	Английский язык
	13.11.20

14.11.20
	16.11.20

	10.00

	ИМЦ

	Председатель: Молева М.В., ИМЦ

Члены жюри: Плотицына И.В., СОШ 1;

Тимофеева Г.А., СОШ 2;

Игошева М.Н., ООШ 9;

Михкиева Т.В., СОШ 10;

Нагаюк Е.Е., ООШ 19

	2.
	Экономика
	14.11.20
	16.11.20
	15.00
	ИМЦ
	Председатель: Коршикова Ю.Ф., ИМЦ

Члены жюри: Кудякова Т.Н., СОШ 10

Николаева А.В., СОШ №2

	3.
	ОБЖ
	14.11.20
	14.11.20

16.11.20

	12.00

12.00

	ОО

ИМЦ

	Председатель: Арзамасцева Е.П., ИМЦ

Члены: Лукин А.В., СОШ № 1;

Маринова В.В., СОШ № 2;

Ульяновская Е.Н., СОШ № 2;

Викулов В.Е., СОШ № 3;

Воронцов В.П., СОШ № 10;

Струков Ю.Н., ООШ № 5;

Ковальская Е.Б., СОШ № 13.

	4.
	Физика
	16.11.20
	17.11.20
	12.00
	ИМЦ
	Председатель: Арзамасцева Е.П., ИМЦ

Члены: Богданова И.В., СОШ № 2; Бадушев С.О., СОШ №10;

Сизова Л.Н., СОШ №1;

Чернокрылов С.А., ООШ №19

	5.
	Искусство (мировая художественная культура)
	16.11.20
	17.11.20
	12.00
	ИМЦ
	Председатель: Коршикова Ю.Ф., ИМЦ

Члены жюри:

Бугаева О.К., МАУДО ДШИ №1

Гаврилова Н.В., СОШ 1;

Федорова Ю.Н., СОШ №20

	6.
	Химия
	17.11.20
	18.11.20
	12.00
	ИМЦ
	Предс.: Молева М.В., ИМЦ;

Члены:

Демянкова О.В., СОШ №10;

Попова Е.В., ООШ №5

Ермакова Л.А., СОШ №20

Ахматова М.С., ООШ №19

	7
	Технология
	17.11.20

18.11.20- защита проектов
	18.11.20
	12.00
	ИМЦ
	Председатель: Молева М.В., ИМЦ

Члены:

Демидова Т. В., МБОУ ООШ №15

Николаева Т.А., МБОУ СОШ №13

Жаравина Н.Н., МАОУ СОШ №10

Павлюченков А.П., СОШ №1

	8.
	Право
	17.11.20
	19.11.19
	12.00
	ИМЦ
	Председатель: Цыганкова И.Ф., ИМЦ

Члены: Решетова Е.Е., ООШ 19;

Гаврилова Н.В., СОШ №1;

Богданова Е.В., СОШ №10.

	9
	Экология
	18.11.20

	19.11.20
	12.00
	ИМЦ
	Предс.: Коршикова Ю.Ф., ИМЦ;
Члены:

Соловьева Н.А., ООШ №5;

Немцева М.В. (по согласованию);

Кайдалова Н.М., СОШ №10

	10
	Информатика
	18.11.20

	19.11.20
	12.00
	СОШ 10
	Председатель: Беззубко Г.Т., СОШ №10

Члены: Богачева О.С., ООШ №5

	11.
	Русский язык
	19.11.20
	20.11.20
	12.00
	ИМЦ
	Председатель: Молева М.В., ИМЦ

Члены жюри:

Стражинская И.А., СОШ 1;

Дерябина Н.Г., ООШ 5;

Яковлева М.Е., ООШ 9

Иванова И.А., СОШ 10

Морозова Л.П.,  ООШ №19

	12.
	Обществознание
	20.11.20
	24.11.20
	12.00
	ИМЦ
	Председатель: Цыганкова И.Ф., ИМЦ

Члены:

Александрова С.Н., СОШ 2;

Телегина О.Н., ООШ 5;

Решетова Е.Е., ООШ 19;

Глебова М.А., СОШ 20;

Плигина А.Н., СОШ 10

	13.
	Астрономия
	20.11.20
	23.11.20
	15.00
	ИМЦ
	Предс.: Арзамасцева Е.П., ИМЦ

Члены:  Карлова И.В., СОШ №2;

Бадушев С.О., СОШ №10.

	14.
	География
	21.11.20
	23.11.20
	12.00
	ИМЦ
	Председатель: Арзамасцева Е.П., ИМЦ
Члены: Бубнова Н.А., СОШ №2, Кудякова Т.Н., СОШ №10,

Некрасова Л.А., СОШ №10,

Нечаева Л.Н., ООШ №5.

	15.
	Литература
	21.11.20
	23.11.20
	12.00
	ИМЦ
	Председатель: Молева М.В., ИМЦ

Члены жюри: Мазур Л.В, СОШ 10;

Врублевская Е.И., СОШ №2

Сергеева О.В., СОШ 1;

Зорина Н.В., ООШ 19

	16.
	Физкультура
	27.11.20
	30.11.20
	12.00

	ИМЦ
	Председатель: Арзамасцева Е.П., ИМЦ

Члены: тренеры-преподаватели ДЮСШ (по согласованию);

Маринова В.В., СОШ № 2;

Игнатенко А.В., ООШ № 5;

Быкова М.Ю., СОШ №10;

Бреславец М.В., ООШ № 15;

Пшеницына В.С., ООШ № 19.

Козлова А.В., СОШ № 1;

Пирогова И.Н., СОШ №10;

Игнатенко А.В., ООШ № 5;

Ульяновская Е.Н., СОШ №2;

	17.
	Математика
	30.11.20
	01.12.20
	12.00
	ИМЦ

	Председатель: Арзамасцева Е.П., ИМЦ

Члены: Баля М.Г., ООШ №5;

Куксина Н.И., ООШ №9;

Меркулова Т.Н., ООШ №19;

Младова И.А., СОШ №10;

Семакова Л.Н., СОШ №1;

Смолина Г.А., СОШ №2;

	18.
	Биология
	01.12.20
	02.12.20
	12.00
	ИМЦ

	Председатель: Молева М.В., ИМЦ
Члены: Биткова Т.М., СОШ №10; Воробьева Т.С., СОШ №1;

Клементьевская Е.А., ООШ №19

Федорова Ю.Н., ООШ №9

Давыдова Г.Е., СОШ №13

	19.
	История
	01.12.20
	02.12.20
	12.00
	ИМЦ
	Председатель: Цыганкова И.Ф., ИМЦ

Члены: Дмитриева И.В., СОШ № 10;

Васильева Н.В., ООШ 9;

Телегина О.Н., ООШ 5.